
Pædagoger (eller erfarne PAU’er/medhjælpere) søges
til Stavnsholtskolens vidtgående specialtilbud (SVS) i

Farum

Stavnsholtskolen i Farum søger kolleger til specialtilbud for (indskolings)elever med vidtgående
behov 

Vi søger pr. 1. september (eller snarest muligt) pædagoger/PAU’er/medhjælpere til en lille
gruppe indskolingselever i vores nye vidtgående specialtilbud Vi startede den første lille gruppe op i
august 2024, og vi udvidede her 1. maj i spritnye store, lyse lokaler ved skolen. Det er her vi har
brug for dig og dine helt særlige kompetencer. 
Fælles for vores elever i SVS er gennemgribende nedsat social funktionsevne, mental retardering
og sanseintegrationsvanskeligheder. Herudover kan børnene være yderst sansesøgende og
impulsive, have reguleringsvanskeligheder og stort behov for en-til-en guidning. Børnene kan være
diagnosticeret med infantil autisme eller have tilsvarende udfordringer og behov. 
Den nye skoleafdeling er specialindrettet til netop denne målgruppe med 3 afdelinger, der kan
rumme ca. 5 elever hver. Indretningsmæssigt er der lagt vægt på tryghed og nærvær fx ifm.
afskærmningsmuligheder, sanseintegration, sansemotorik, funktions- og færdighedstræning, fysisk
udfoldelse og tilrettelagt social interaktion både inde og ude. Herudover er der personalerum,
motorikfaciliteter, al-rum mv. Vi er allerede i gang med kompetenceudvikling omkring metoden
Intensive Interaction v. Psykolog Ditte Rose Andersen og flere kurser – bl.a. tegn til tale – er på
trapperne. 
Vi har brug for dig, der brænder for arbejdet med børn med gennemgribende
funktionsnedsættelser, og vi ser gerne at du har særlige kompetencer ift. metoder, der er udviklet til
netop denne målgruppe fx TEACCH-inspirerede metoder, low arousal og gerne kendskab til eller
interesse for Intensive Interaction-metoden. Du skal kunne arbejde i et miljø, hvor progression kan
opleves langsom, hvor alle detaljer er vigtige, og hvor I som personale skal agere meget afstemt
omkring børnene. Vi har stort fokus på sikkerheden omkring børnene og forældrenes tryghed og
tillid til skoletilbuddet. Du skal derfor have et godt overblik og være i stand til at være flere skridt
foran. 
Du vil komme til at arbejde tæt sammen med det nuværende team på 7 medarbejdere, PPR
(psykolog, tale/hørekonsulent og fysioterapeut/ergoterapeut), skolens ledelse, vejledere og
selvfølgelig resten af Stavnsholtskolens fantastiske personale. 
Vi søger dig, der er positiv, nysgerrig og engageret i dit samvær med børn, forældre og kolleger. Du
har lyst til at bidrage til et godt kollegialt fællesskab, og du sætter en ære i både at tage imod hjælp
og række en hjælpende hånd ud til dem, du møder i løbet af din dag. Du er lige som os overbevist
om, at det fungerer bedst, når vi løfter i flok, og du arbejder bedst, når du mødes tillidsbaseret af
både kolleger og ledelse. 
Vi er på Stavnsholtskolen et gruppeordnings-team på 30 lærere og pædagoger, der danner
rammerne omkring i alt 11 klasser med ca. 65 dejlige, nysgerrige og helt særlige børn/unge fra 0. til
9. klasse. Denne personalegruppe vil blive dine tætteste kolleger ud over kollegerne i SVS
(Stavnsholtskolens Vidtgående Specialtilbud) 
Stavnsholtskolen er en dejlig skole i naturskønne omgivelser med mange gode legeområder, et
nærmest landligt lokalområde og mange spændende, flotte læringsmiljøer. Vi er i alt ca. 600 elever
og omkring 100 kolleger, fordelt på gruppeordningen, 2-3 almenspor + FFO for de yngste. Vi har et
godt arbejdsmiljø, og vi arbejder tæt sammen med vores kolleger i almen; både når nogle af vores
elever er en del af almenundervisningen, når vi arbejder sammen om vores fælles skoleplan og
værdigrundlag, når vi afholder fælles arrangementer på skolen - f.eks. vores Stavnsholtuge - og
ikke mindst, når der skal planlægges og afholdes quizaften, sommerfest, julefrokost og andre
sociale arrangementer.

Yderligere oplysninger:
Stillingerne er til besættelse pr. 1. september 2025 eller hurtigst muligt. Vi ser meget gerne, at du
giver os et kald eller kommer forbi og besøger os, så vi kan fortælle mere om tilbuddet og
målgruppen. Kontakt afdelingsleder for gruppeordningen og vidtgående specialtilbud Cecilia på tlf.
72163967 eller koordinator Stefanie på tlf. 31485737 eller FFO-koordinator Maja på tlf. 24604207
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgning vedlagt relevant dokumentation sendes via linket. Stillingerne er som udgangspunkt på
37 timer, men der kan være mulighed for en ansættelse på færre timer. Vores åbningstid er 7.15 -
16
Ansøgningsfrist 22. august 2025, men vi indkalder til ansættelsessamtaler løbende og gerne
allerede i uge 32, hvis den rigtige kandidat dukker op, så lad os endelig høre fra dig i løbet af
sommerferien. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
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principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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